Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  815/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao chỉ tiêu kế hoạch, dự toán ngân sách nhà nước

ngành y tế năm 2023

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Ban Giám đốc Sở.

- Thường trực Công đoàn ngành.

- Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn, Thanh tra Sở, Văn phòng.

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

- Trưởng phòng Y tế các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh.

* Thời gian: 08 giờ, ngày 30/12/2022 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

* Nội dung:

Giao chỉ tiêu kế hoạch, dự toán ngân sách nhà nước ngành y tế năm 2023.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, đề nghị lãnh đạo các đơn vị sắp xếp thời gian

tham dự đầy đủ và đúng thành phần. Đề nghị các đơn vị không cử cấp phó dự

thay./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T08:25:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!